UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày     tháng 02  năm 2025

V/v khẩn trương thực hiện

hoàn thành xác định chi phí

đầu tư cơ sở hạ tầng đối với

dự án Thành phố giáo dục

quốc tế

Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh giao nhiệm vụ cho Sở Tài chính chủ trì, tham mưu UBND

tỉnh xem xét, quyết định phê duyệt chi phí đầu tư cơ sở hạ tầng trên phần diện

tích đất của dự án Thành phố giáo dục quốc tế Quảng Ngãi tại các Văn bản:

Thông báo số 362/TB-UBND ngày 19/7/2024; Công văn số 4759/UBND-

KGVX ngày 06/9/2024 và Công văn số 6198/UBND-KGVX ngày

15/11/2024. Tuy nhiên, đến nay, Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được văn

bản báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính đối với nhiệm vụ nêu trên.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ tham mưu UBND tỉnh

xem xét, quyết định phê duyệt chi phí đầu tư cơ sở hạ tầng trên phần diện tích

đất của dự án Thành phố giáo dục quốc tế Quảng Ngãi tại các Văn bản nêu

trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXn142

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-02-28T14:02:28+0700

		2025-02-28T18:14:42+0700

		2025-02-28T18:14:42+0700

		2025-02-28T18:14:42+0700

		2025-03-01T08:46:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!